

Officegruppen A/S
Tueager 1, 8200 Aarhus N.

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 97 70 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Jan Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Officegruppen A/S Tueager 1 8200 Aarhus N. CVR-nr.: 28 97 70 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Boest Frandsen Mette Munch Erik Morten Frandsen
Direktion	Jan Boest Frandsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Boest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af IT-udstyr (maskinel og programmer) samt honorarindtægter vedrørende konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.854 mod 818.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.575 mod -43.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	805.854	818.354
1 Personaleomkostninger	-780.432	-869.244
Driftsresultat	25.422	-50.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.863	45.648
Andre finansielle indtægter	0	7.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.238	-18.581
Resultat før skat	-27.953	-15.982
Skat af årets resultat	5.378	-27.918
Årets resultat	-22.575	-43.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.575	-43.900
Disponeret i alt	-22.575	-43.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Deposita	17.751	17.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.751	17.751
Anlægsaktiver i alt	17.751	17.751
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.420	1.025.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.110	1.146.197
Tilgodehavende selskabsskat	5.378	0
Andre tilgodehavender	10.000	9.413
Periodeafgrænsningsposter	83.413	0
Tilgodehavender i alt	1.559.321	2.181.032
Likvide beholdninger	449.891	118.107
Omsætningsaktiver i alt	2.029.212	2.319.139
Aktiver i alt	2.046.963	2.336.890

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	863.730	886.305
Egenkapital i alt	<u>1.363.730</u>	<u>1.386.305</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.359	483.458
Selskabsskat	0	27.918
Anden gæld	461.874	439.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.233</u>	<u>950.585</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>683.233</u>	<u>950.585</u>
 Passiver i alt	<u>2.046.963</u>	<u>2.336.890</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	886.305	1.386.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.575</u>	<u>-22.575</u>
	<u>500.000</u>	<u>863.730</u>	<u>1.363.730</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.097	857.149
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.335</u>	<u>12.095</u>
	<u>780.432</u>	<u>869.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.238</u>	<u>18.581</u>
	<u>80.238</u>	<u>18.581</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>17.751</u>	<u>17.751</u>
Kostpris ultimo	<u>17.751</u>	<u>17.751</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.751</u>	<u>17.751</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boest Holding ApS, CVR-nr. 28714602 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.